



Månedplan for småmeis februar 2025

Viktige datoer i Januar: 6.2 – Samenes nasjonaldag 21.2 – Karneval Uke 9 – Vinterferie	Filosofi-samtaler: <i>Du og jeg og alle sammen</i> av Marcos Farina.	Formings-aktiviteter: Lage nordlys Lage valpemerke	Språklek:	Bursdager i Januar: 11.2 - Oliver 4 år
	Månedens begrep: Vennskap	Månedens sang: Paw patrol sangen Vi er venner	Månedens bok: Paw patrol bok	

Måneden som gikk:

Januar nærmer seg slutten og januar har dessverre vært noe preget av sykdom. Men vi har begynt litt med temaet Paw Patrol etter barnas interesser og vi har fått laget en fin vegg inne på basen med alle figurene. Denne måneden har vi også lekt masse! Vi har vært mye på puterommet der vi har sett at det er veldig populært å bygge slott. Det har vært slott i alle størrelser og fasonger. Vi har vært mye ute, både i barnehagen og på tur, og det virker som alle er veldig fornøyde med turdagene vi har hatt. Vi har også brukt akebakken på Kjenseth en del, noe vi ser barna har hatt det veldig gøy med og satt pris på så vi håper på mer flott vintervær og flere morsomme turer ned bakken 😊

Dette skal vi gjøre i februar:

I februar skal vi videreføre temaet Paw Patrol. Vi har tenkt til å bruke litt tid på kreative formingsaktiviteter. Vi ønsker blant annet å lage «Chase-lue» også blir vi jo nødt til å lage vårt helt eget valpemerke.

Vi skal markere samenes nasjonaldag den 6/2. I forkant av denne dagen vil vi ha formingsaktiviteter og samlingsstunder med fokus på nordlys, samisk kultur og kanskje vi hører på litt joik og bjørnen sover på samisk?

Vi ønsker å ha mer fokus på smågrupper gjennom formiddagen og kunne gi barna valg for hva de ønsker å gjøre.

Samlingsstund 9.30. Her synger vi sanger og leser bok.

Turdag på torsdager med stormeis.

Den 21.2 blir det karneval i barnehagen. Vi gleder oss! 😊

Hilsen oss på Småmeis.

Info:

Husk å navne alt, alltid!

Månedspanen legges ut på web-siden vår.

Tursekk: Vi ønsker at barna har en ferdig pakket tursekk hengende i barnehagen. Den bør inneholde 1 skift, drikkeflaske fylt med vann, bleier og våtservietter (for de som bruker det).

Det er viktig at barna har med seg drikkeflaske hver dag, denne tas med hjem for vask hver dag.

Klær: Husk skiftetøy og klær etter vær. Barna kan fint gå i superundertøy/ullundertøy inne på avdeling da det er lurt å ha innerst. Vi hjelper barna å finne fem lag to og yttertøy ved utetid.

I skapet på garderobeplassen skal det ligge minst ett helskift (ull/superundertøy, genser, bukse, sokker, truse) + et tilsvarende skift i tursekken. I grovgarderoben skal det henge yttertøy som er tilpasset årstiden.

Bilder: Legges på barnehage-weben. Vi anbefaler å sjekke denne hver dag for å følge med på barnehagehverdagen til barnet ditt. Vi legger alle bildene i månedsalbum, se gjerne på bilder og snakk med barnet ditt om dagen som en kveldsrutine.

Beskjeder: Gi beskjed til barnehagen når barnet har fri eller er syk innen kl. 10.00. Vi ønsker gjerne å vite hva slags syk barnet er ved sykdom. Telefonen til småmeis **469 66 798** – meldinger kommer frem og kan svares på som vanlig, når dere ringer får vi dessverre ikke tatt telefonen, men ringer dere opp igjen med en annen telefon så fort vi kan.

Rammeplanen:

Kommunikasjon, språk og tekst: I barnehagen skal barna møte ulike språk, språkformer og dialekter gjennom rim, regler, sanger, litteratur og tekster fra samtid og fortid.	Kropp, bevegelse, mat og helse: Barnehagen skal bidra til at barna opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige bevegelseserfaringer, inne og ute, året rundt.	Kunst, kultur og kreativitet: I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organisert på måter som gir barna anledning til utforskning, fordypning og progresjon.	Natur, miljø og teknologi: Personalet skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring.	Antall, rom og form: Arbeid med fagområdet skal stimulere barnas undring, nysgjerrighet og motivasjon for problemløsning.	Etikk, religion og filosofi: Personalet skal gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen.	Nærmiljø og samfunn: Personalet skal gjøre barna kjent med samisk kultur og levesett og knytte det samiske perspektivet til merkedager og hverdagsliv, kunst og kultur og mattradisjoner.
--	---	--	---	---	---	---